



Szczecinek 25.04.2023r.

Odpowiedzi na pytanie dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

*„Zakup i dostawa materiałów preizolowanych
dla MEC Sp. z o.o w Szczecinku”*

Pytanie 1

Czy wymóg dot. posiadania i załączenia do oferty aktualnej aprobaty technicznej jest rzeczywiście niezbędny? Czy Deklaracja zgodności potwierdzająca, że wyroby produkowane są zgodnie z Polską normą nie jest wystarczająca?

Odpowiedź:

MEC Sp. z o.o. w Szczecinku wymaga posiadania i załączenia aktualnej aprobaty technicznej.

Pytanie 2

Czy zapis w Wymaganiach ogólnych: „producent systemu preizolowanego powinien posiadać aktualne certyfikaty jakości ISO9001, certyfikaty środowiskowe ISO14001” jest wymogiem czy tylko powinnością?

Odpowiedź:

MEC Sp. z o.o. w Szczecinku wymaga posiadania aktualnych certyfikatów jakości ISO9001 i aktualnych certyfikatów środowiskowych ISO14001.

Pytanie 3

Czy jest możliwość skrócenia okresu gwarancji (10-letni okres gwarancji wynika z umowy)

Odpowiedź:

MEC Sp. z o.o. w Szczecinku na wniosek oferentów przychyliła się do zmiany zapisu w umowie (§8 pkt 1.) z 10 letniej gwarancji na 5 letni okres gwarancyjny.

DYREKTOR
ds. TECHNICZNYCH
mgr inż. Ryszard Filip